3   |   O ESTADO DA PARAÍBA    |  JOÃO PESSOA E CAMPINA GRANDE -  PARAÍBA  |  05 DE JANEIRO DE 2023

AVISO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
A Secretaria de Estado da Infraestrutura, dos Recursos Hídricos e do Meio Am-
biente do Governo do Estado da Paraíba, por meio da Superintendência de Ad-
ministração do Meio Ambiente – SUDEMA torna público  que, em atendimento à
Legislação Vigente, promoverá Audiência Pública para apresentação e discus-
são  do Estudo de Impacto Ambiental - EIA e do Relatório de Impacto Ambiental
– RIMA, da empresa da SERRA DA PALMEIRA ENERGIAS RENOVÁVEIS S.A
(CNPJ: 45.425.489/0001-81) referente  ao empreendimento “Linha de Trans-
missão 500 kV - Complexo Eólico Serra da Palmeira - Subestação  Campina
Grande III”, conforme processo de licenciamento ambiental (fase Licença Pré-
via) SUDEMA  nº 2022-001698/TEC/LP-3681. A referida Audiência Pública ocor-
rerá no formato híbrido (presencial e virtual). A Audiência (formato presencial)
será realizada no dia 18/01/2023 (Quarta-Feira), tendo início às 18:00 horas
no Salão do Lago do Infinity Garden Hotel no Endereço: Rua Engenheiro José
Bezerra, Nº400, Mirante, Campina Grande/ PB, CEP: 58104-281. Já o formato
virtual terá LINK disponibilizado no site da SUDEMA (www.sude-ma.pb.gov.br)
05 (cinco) dias antes de sua realização. Informa também que o estudo se en-
contra à disposição dos interessados para consulta no Portal da SUDEMA http://
sudema.pb.gov.br/eia-rima.

D4Sign aa040d20-38c9-4c11-931e-3f84dc36e513 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 05 de January de 2023, 14:36:48

OEP PB EDITAL SUDEMA PB05012023 OK pdf
Código do documento aa040d20-38c9-4c11-931e-3f84dc36e513

Assinaturas
Marlos Nunes Chaves
lord@lordaudiencias.com.br
Assinou

Eventos do documento

05 Jan 2023, 13:31:51
Documento aa040d20-38c9-4c11-931e-3f84dc36e513 criado por JOSENILTON MAGALHAES BEZERRA
(75cb00f7-37dd-4637-81ca-5e5b9b3438a3). Email:falejmb@gmail.com. - DATE_ATOM: 2023-01-05T13:31:51-03:00

05 Jan 2023, 13:33:53
Assinaturas iniciadas por JOSENILTON MAGALHAES BEZERRA (75cb00f7-37dd-4637-81ca-5e5b9b3438a3). Email:
falejmb@gmail.com. - DATE_ATOM: 2023-01-05T13:33:53-03:00

05 Jan 2023, 14:33:34
MARLOS NUNES CHAVES Assinou - Email: lord@lordaudiencias.com.br - IP: 177.203.240.57
(177-203-240-57.user3p.brasiltelecom.net.br porta: 63978) - Documento de identificação informado:
839.024.301-68 - DATE_ATOM: 2023-01-05T14:33:34-03:00

Hash do documento original
(SHA256):8dc5e67b493a5596284c87685aa053f227f58b13312048445f575c05ca7e190f
(SHA512):da1d9cd4012e6da6199d606874e70550b34e6b6cef36de37a56822b46d0f0da148af57c6644790167f8aab5b9a8545a997ca44cb9221940a6189a1999a5c8d87

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-01-05T14:36:58-0300